<: \ SYN KKA Leivon Myynti Ay @ Last Change Date
6429919360052 25/01/2022 12:15:50

Brand Description
Leivon Festivecookie raspberry 300g
Net Content Functional name Sales Units per Pack
@ 300 Gram Festivecookie 10
No image GTIN Identification Country of origin Packaging
06411735000038 - Finland Wrapper, Box
Ingredients Usage Storage

wheat flour, raspberry filling 27 % [glucose-fructose - -

syrup, raspberry purée, sugar, gelling agent (E440), acidity

regulator (E330), preservative (E202), flavors], margarine Temperature MAX: =  MIN: =
[vegetable fat (palm), vegetable oil (rapeseed), water,

salt, flavors], sugar, potato flour, egg, flavor paste [water,

sugar, thickener (E410), acidity regulator (E330),

preservative (E202), flavors], syrup, salt, raising agents

(E500ii, E450i, starch), aroma paste [water, flavor,

thickener (E466), preservative (E202)], vanillin flavor,

raising agents (E500ii), bakpulver (E503ii).

Allergens
Gluten (1) Crustacean Egg (1] Fish Peanuts Soybean Milk
Contains Free from Contains Free from Free from Free from Free from
Tree Nuts Celery Mustard Sesame Seed Dioxide and Lupine Molluscs
Free from Free from Free from Free from Sulphite Free from Free from
Free from
Nutrients Contact
Energy 422 Kilocalorie (international table), 1768 Type Consumer Support (GS1 Code)
Kilojoule
Name K-Leivon Leipomo Oy
Fat 17 Gram
Address Finnilantie 6, 69820 Rayrinki
Of which saturated fat 6.6 Gram
Carbohydrate 62 Gram
Of which sugars 36 Gram
Protein 4.9 Gram
Salt equivalent 0.55 Gram
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